
1                   

Parsel Akaryakıt İstasyonu sahasında ise 

İlgilisi, parselin 1/1000’lik planlarda “Akaryakıt İstasyonu” sahasına alınması için bağlı 

bulundukları İlçe / İlk Kademe Belediyesi’nin imar birimine başvurur. 

Parsel Akaryakıt İstasyonu sahasında değilse 

İlçe / İlk Kademe Belediyesinin İmar birimi, görüşleri toplayarak konuyu İlçe / İlk 

Kademe Belediye Meclisine sunar. 

İlçe / İlk Kademe Belediye Meclisi 1/1000’lik plan teklifini uygun bulursa; onay için 

Büyükşehir Belediye Başkanlığına gönderir. Başkan onayladıktan sonra plan yürürlüğe girer. 

İlgilisi, parselin 1/5000’lik planlara işlenebilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanlığı 

Planlama Müdürlüğüne başvurur.  

İlgilisi, parsel 1/1000’lik ve 1/5000’lik plana işlendikten sonra YER SEÇİMİ-TESİS 

İZNİ (EK-2) için Büyükşehir Belediyesi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğüne başvurur. 

Parselin 1/1000’lik ve 1/5000’lik planlardaki 

konumu 

Ruhsat ve Denetim Şube Müdürlüğü konuyu dosyasıyla birlikte mahallinde inceler, uygun 

bulursa dosyayı Ulaşım Koordinasyon Müdürlüğüne gönderir. 

Çalışma Ruhsatı Talebi 

1/5000’lik plan teklifi, Büyükşehir Belediye Meclisi tarafından uygun bulunursa; planın 

bağlı bulunduğu ilçeye, 1/1000’lik plan yapılması için gönderilir. 

Planlama Müdürlüğü konuyu inceler ve ilgili mercilerden (Ruhsat ve Denetim Md., 

Deprem ve Zemin İnceleme Md., Ulaşım Koordinasyon Md., Su ve Kanalizasyon İdaresi 

Genel Md., Elektrik İdaresi Genel Md., İtfaiye Destek Hizmetleri Md.,İGDAŞ, 

BOTAŞ…) PLAN GÖRÜŞÜ (EK-1) ister.  

Ruhsat ve 

Denetim 

Müdürlüğü 

 

Planlama Müdürlüğü gelen görüşler doğrultusunda hazırladığı raporu, 1/5000’lik plan 

kararı alınmak üzere Büyükşehir Belediye Meclisine sunar. 

İlçe/İlk Kd. 

Bld. Mec. 

İlçe / İlk 
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Planlama 
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AKARYAKIT, LPG, CNG İSTASYONLARININ KURULMA SÜRECİ  

(Yeni Kurulacak Olan İstasyonlar İçin) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


